(財)財務会計基準機構会員

平成26年3月19日

各   位

                       会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代 表 者 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 水島 慶和

（TEL 03-6439-5800）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年12月期の有価証券報告書の作成準備過程において、平成 25年10月1日付で、当社の主要

株主に下記のとおり異動があったことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成25年10月1日

２．異動が生じた経緯

当社は、当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ信託銀行株式会社から受領した平成 25年 12月 31日現在

の「株式分布状況表」を過年度のものと比較したところ、主要株主の異動が生じておりました。

当該異動は、平成25年 8月8日付で開示いたしました「株式会社日本資産総研との株式交換契約締結（完

全子会社化）に関するお知らせ」のとおり、平成 25年10月1日を効力発生日とする株式会社日本資産総研

との株式交換に伴い、発行済株式の総数が 11,391 株増加し、当社の主要株主である株式会社 MID インベス

トメントの総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものです。

３．異動した株主の概要

(1)名 称 株式会社MIDインベストメント

(2)所 在 地 東京都千代田区有楽町一丁目9番1号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 緑川 正博

(4)主 な 事 業 内 容 有価証券の保有、運用及び売買

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成25年9月30日現在）

11,003株

（11,003個）
10.41％ 第1位

移動後

（平成25年10月1日現在）

11,003株

（11,003個）
9.40％ 第1位

※ 異動前の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数  105,705株

平成25年9月30日現在の発行済株式総数                105,705株

異動後の発行済株式総数から議決権を有しない株式として控除した株式数  117,096株

平成25年10月1日現在の発行済株式総数                117,096株

上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入して算出しております。

５．今後の見通し

当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以上